МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

П Р И К А З
-^f09.2022 № S J / qIa

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО
от 08.10.2021 № 153 о/д

В целях оптимизации методического обеспечения дополнительного
профессионального образования Ростовской области, повышения и
совершенствования профессионального мастерства педагогических работников и
управленческих кадров общеобразовательных организаций Ростовской области,
качественной реализации программ дополнительного профессионального
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 08.10.2021 № 153 о/д «О создании
методического совета ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО»:

1.1. Изложив п. 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить состав методического совета ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО:
1.1. Алимова Е.Е., кандидат психологических наук, проректор по учебно

методической работе ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.2. Беловицкая С.И., кандидат педагогических наук, проректор по научно-

методической работе ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.3. Бех J1.B., кандидат педагогических наук, старший методист отдела

дошкольного образования ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.4. Казакова Р.А., старший преподаватель кафедры начального образования

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.5. Лебедева И.Ю., методист кафедры естественно-математических

дисциплин и информационных технологий ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.6. Марченко Е.П., кандидат социологических наук, методист отдела

среднего профессионального образования ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.7. Овсяник С.Б., доцент кафедры психологии ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.8. Печкурова О.В., старший методист кафедры управления образованием

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.
1.9. Тищенко А.В., и.о. заведующего кафедрой педагогики ГБУ ДПО РО

РИПК и ППРО.
1.10. Хребтова О.Х., старший методист Центра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников ГБУ ДПО РО РИПК и
ППРО.

1.11. Шамшина Н.А., старший методист кафедры методики воспитательной
работы ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.

1.12. Лиманская Л.Е., методист Центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников ГБУ ДПО РО РИПК и

1.13. Жолобова И.К., методист отдела научно-методической работы ГБУ ДПО
РО РИПК и ППРО.

1.14. Кофанова Л.В., доцент кафедры естественно-математических дисциплин и
информационных технологий ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО.

1.15. Куприянова Л.В., методист кафедры филологии и искусства ГБУ ДПО РО
РИПК и ППРО.

1.16. Дулогло О.П., методист кафедры общественных дисциплин ГБУ ДПО РО
РИПК и ППРО».

1.2. Изложив п. 3 в следующей редакции:
«3. Назначить секретарем методического совета ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

Жолобову И.К., методиста отдела научно-методической работы ГБУ ДПО РО РИПК и

2. Все остальные пункты приказа от 08.10.2021 № 153 о/д «О создании
методического совета ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО» оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ППРО.

ППРО».

И.о. ректора Н.П. Эиова

В дело